ESTADO DA BAHIA
CÃMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

REQUERIMENTO N°. 105/202i

0  Vereador  José  Carlos  Gonçalves  Barbosa vem,  nos  termos  da  Lei  Orgânica  do
Município e nos dispositivos afiins do Regimento lnierno desta Casa Legislativa, após
uprovação  do  Plenário,  requerer  do  senhor  Prefeito  Municipal,  por  intermédio  da
Secretaria de lnfi'aest:ruiura, a recuperação com cascalho da estrada da comunidade
de Logradouro sentido Fa~.enda Travessa, no interior deste imnicípio.

Sala das Sessões, 31  de Maio de 202 I .

•.."-DE,Hm
11 VOTOS ffRKHffi
= VOToS CqwnARn#
| ABSTENçÕES

_'AUSENTEõ

)D;LARA
`ci-C

Vereador -PRB/Uaiiá-Bahia

Praça São João Batista, n9 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá -Bahia
E-mail: cmuaua hotmaH.com

CNPJ -04.225.993/0001-50